
Starogard Gdański, dnia 01.10.2021 r. 

Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

AG 261-25/21        

 
 Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę mebli dla Szpitala dla Nerwowo                             
i Psychicznie Chorych w Starogardzie Gdańskim. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze ofert najkorzystniejszych : 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrane zostały : 
 
1) w pakiecie nr 1  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 8) Wykonawcy: 

 
PB Logistyka Sebastian Borkowski, ul. Jana Kozietulskiego 38/1, 85-657 Bydgoszcz 
 

          za cenę brutto  = 47 329,17 zł 
 
2) w pakiecie nr 2  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 8) Wykonawcy: 

 
PB Logistyka Sebastian Borkowski, ul. Jana Kozietulskiego 38/1, 85-657 Bydgoszcz 
 

          za cenę brutto  = 91 119,63 zł 
 
3) w pakiecie nr 3  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 

 
ART-MEBEL Robert Michalewski ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 
 

          za cenę brutto  = 24 341,70 zł 
 
4) w pakiecie nr 4  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 6) Wykonawcy: 

 
VIGO Agnieszka Wójcik ul. Jałowcowa 6, 95-035 Katarzynów 
 

          za cenę brutto  = 5 928,60 zł 
 
5) w pakiecie nr 5  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 6) Wykonawcy: 

 
VIGO Agnieszka Wójcik ul. Jałowcowa 6, 95-035 Katarzynów 
 

          za cenę brutto  = 18 351,60 zł 
 
 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz 
łączną punktację: 

Pakiet nr 1 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
 

TRONUS POLSKA  
SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 
WARSZAWA 

71 180,10 zł 60 miesięcy Ofertę odrzucono 

2. P.H.U. BMS sp. j.  
Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn 

101 771,43 zł 60 miesięcy 27,90 40,00 67,90 

3. ART-MEBEL  
Robert Michalewski 

ul. Młyńska 3, 64-800 
Chodzież, 

68 178,90 zł 60 miesięcy 41,65 40,00 81,65 

4. Usługi Stolarskie  
Roman Grabiec 

ul. Działkowa 21, 83-200 
Starogard Gdański 

69 362,16 zł 60 miesięcy 40,94 40,00 80,94 

5. Przedsiębiorstwo 
Wytwórczo-Usługowe 

"KARSTOL" Stanisław 
Karbowski meble i 

wyposażanie wnętrz 
ul. Starzyńskiego 9 ,  

83-200 Starogard Gdański 

39 085,71 zł 60 miesięcy Ofertę odrzucono 

7. Zakładu Produkcyjno-
Handlowego 

„MEBLOSTAŚ” 
 Stanisław Woźniak 

ul. Ks. Dzierżonia 11, 83-
200 Starogard Gdański 

58 621,80 zł 60 miesięcy 48,44 40,00 88,44 

8. PB Logistyka Sebastian 
Borkowski, 

ul. Jana Kozietulskiego 
38/1, 85-657 Bydgoszcz 

47 329,17 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 



Pakiet nr 2 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
 

TRONUS POLSKA  
SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 
WARSZAWA 

166 308,30 zł 60 miesięcy Ofertę odrzucono 

2. P.H.U. BMS sp. j.  
Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn 

177 381,99 zł 60 miesięcy 30,82 40,00 70,82 

3. ART-MEBEL 
 Robert Michalewski 
ul. Młyńska 3, 64-800 

Chodzież, 

122 394,84 zł 60 miesięcy 44,67 40,00 84,67 

4. Usługi Stolarskie  
Roman Grabiec 

ul. Działkowa 21, 83-200 
Starogard Gdański 

130 546,05 zł 60 miesięcy 41,88 40,00 81,88 

5. Przedsiębiorstwo 
Wytwórczo-Usługowe 

"KARSTOL" Stanisław 
Karbowski meble i 

wyposażanie wnętrz 
ul. Starzyńskiego 9 , 83-
200 Starogard Gdański 

76 584,72 zł 60 miesięcy Ofertę odrzucono 

7. Zakładu Produkcyjno-
Handlowego 

„MEBLOSTAŚ”  
Stanisław Woźniak 

ul. Ks. Dzierżonia 11, 83-
200 Starogard Gdański 

118 399,80 zł 60 miesięcy 46,18 40,00 86,18 

8. PB Logistyka 
 Sebastian Borkowski, 
ul. Jana Kozietulskiego 
38/1, 85-657 Bydgoszcz 

91 119,63 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

 
 

Pakiet nr 3 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
 

TRONUS POLSKA  
SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 
WARSZAWA 

47 232,00 zł 24 miesiące Ofertę odrzucono 

2. P.H.U. BMS sp. j.  
Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn 

26 285,10 zł 24 miesiące 55,56 40,00 95,56 



3. ART-MEBEL  
Robert Michalewski 

ul. Młyńska 3, 64-800 
Chodzież 

24 341,70 zł 24 miesiące 60,00 40,00 100,00 

6. VIGO Agnieszka Wójcik 
ul. Jałowcowa 6, 95-035 

Katarzynów 
27 232,20 zł 24 miesiące 53,63 40,00 93,63 

8. PB Logistyka  
Sebastian Borkowski, 

ul. Jana Kozietulskiego 
38/1, 85-657 Bydgoszcz 

36 024,24 zł 24 miesiące 40,54 40,00 80,54 

Pakiet nr 4 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
 

TRONUS POLSKA  
SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 
WARSZAWA 

20 479,50 zł 24 miesiące Ofertę odrzucono 

2. P.H.U. BMS sp. j.  
Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn 

7 662,90 zł 24 miesiące 46,42 40,00 86,42 

3. ART-MEBEL  
Robert Michalewski 

ul. Młyńska 3, 64-800 
Chodzież, 

7 383,69 zł 24 miesiące 48,18 40,00 88,18 

6. VIGO Agnieszka Wójcik 
ul. Jałowcowa 6, 95-035 

Katarzynów 
5 928,60 zł 24 miesiące 60,00 40,00 100,00 

8. PB Logistyka  
Sebastian Borkowski, 

ul. Jana Kozietulskiego 
38/1, 85-657 Bydgoszcz 

9 686,25 zł 24 miesiące 36,72 40,00 76,72 

 

Pakiet nr 5 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
 

TRONUS POLSKA  
SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 
WARSZAWA 

77 428,50 zł 24 miesiące Ofertę odrzucono 

2. P.H.U. BMS sp. j.  
Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn 

 

24 823,86 zł 24 miesiące 44,36 40,00 84,36 



3. ART-MEBEL  
Robert Michalewski 

ul. Młyńska 3, 64-800 
Chodzież, 

19 613,58 zł 24 miesiące 56,14 40,00 96,14 

6. VIGO Agnieszka Wójcik 
ul. Jałowcowa 6, 95-035 

Katarzynów 
18 351,60 zł 24 miesiące 60,00 40,00 100,00 

8. PB Logistyka  
Sebastian Borkowski, 

ul. Jana Kozietulskiego 
38/1, 85-657 Bydgoszcz 

20 887,86 zł 24 miesiące 52,71 40,00 92,71 

 


